
                               ОГЛАС за општ работник за чистење на вентилација  
 

  
 
 
Кандидатите треба да ги поседуваат следните карактеристики : 
 
ОСН или ССС степен на образование 
Одговорност и прецизност во работењето 
Тимска работа 
 
 
 
Заинтересираните кандидати да пратат CV на следнава емаил адреса info@ventclean.mk со 
назнака за работната позиција за која аплицираат , или јавете се на  078 474-672 

mailto:info@ventclean.mk

